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Turun kaupunki 
Tilapalvelut 
 
 
Aloite Ruusukorttelin tilojen käytöstä vuoden 2026 alusta 
 
 
Hyvinvointikeskus Ruusukortteli on Varhan vuokraama vuoden 2025 loppuun asti, jolloin Varhan 
vuokrasopimus päättyy. Turun kaupunki on syksystä 2024 alkaen mahdollistanut ikäihmisille suunnatun 
toiminnan Ruusukorttelissa myöntämällä testamenttirahastosta koordinaatioavustusta koordinaattorin 
palkkaamiseen Turun Seudun Vanhustuki ry:lle ja Suomen Punaisen Ristin Turun osastolle sekä toimin-
tatonneja järjestöille toiminnan järjestämiseen. Koordinaattorin työpanoksen avulla järjestöt järjestävät 
monipuolista toimintaa ja ohjelmaa, joka on avointa kaikille yli 65-vuotiaille turkulaisille. Ruusukorttelissa 
oli syksyn 2024 aikana n. 8000 kävijää erilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa. 
 
Ruusukorttelin hyvinvointikeskus vietti 30-vuotisjuhlaansa 5.5.2025, ja se on suunnattu jo aikoinaan ni-
menomaan ikäihmisille. Ruusukorttelin TVT-asunnoissa asuu huomattava määrä ikääntyneitä ihmisiä, 
monet heistä alusta alkaen. Ruusukorttelilla on pitkä ja perinteikäs historia ikäihmisille suunnatussa toi-
minnassa.  
 
Turun vanhusneuvosto esittää aloitteessaan, että Ruusukorttelin tilat olisivat vuoden 2026 alusta lukien 
järjestöjen ja ikääntyneiden käytössä yhteisöllisenä kokoontumispaikkana, jossa on tarjolla monenlaista 
toimintaa, liikuntaa ja virkistystä.  
 
Perusteina vanhusneuvosto esittää: 
Turussa on n. 42000 yli 65-vuotiasta, joista yli 12000 asuu keskustan alueella. Ikääntyneiden määrä tu-
lee edelleen lisääntymään, jolloin ikäryhmälle suunnattujen palvelujen kysyntä ja tarve kasvavat. Yksinäi-
syyden ja syrjäytymisen lieventäminen ja ehkäiseminen ovat avainasemassa ikääntyneiden kohdalla. 
Yhteisöllisyyden edistäminen ja sosiaalinen kanssakäyminen ovat erittäin tärkeitä hyvinvoinnin, mielen-
terveyden ja sairauksien ehkäisyn kannalta. 
Ruusukorttelissa on monipuoliset tilat, joissa voi järjestää liikuntaa, kulttuuriesityksiä, esitelmiä jne. Li-
säksi Ruusukortteli on esteetön, joten se on ihanteellinen ja saavutettava kaikille. Ruusukorttelin tilat kai-
paavat ainoastaan vähäisiä muutostöitä, joten se varsin kustannustehokas esim. Ruusukorttelin aikoi-
naan palkittu puistomainen piha kaipaa hieman kunnostusta, jotta se on turvallisempi ja helppokulkui-
sempi ikääntyneille. 
Ruusukortteli on erinomainen paikka ikääntyneille kokoontua, harrastaa ja osallistua erilaisiin toimintoihin 
ja virkistystilaisuuksiin. 
 
Turun vanhusneuvosto esittää, että kaupunki ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin Ruusukorttelin tilojen mah-
dollistamiseksi järjestöjen ja ikääntyneiden käyttöön vuoden 2026 alusta. 
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